Akti allkirjastamisega annab täitja tellijale üle kõik asja omandiõigused vastavalt 

lepingule.  

5. Lepingu hind 

5.1. Tellija tasub täitjale asja eest pakkumuses esitatud maksumuste alusel (edaspidi lepingu 

hind) järgnevalt: 

5.1.1.  Periood 1 -  01.01.2026 kuni 31.12.2026 – 54900.00 (viiskümmend neli tuhat üheksasada 

eurot ja 00 senti) eurot käibemaksuta; 

5.1.2. Periood 2 – 01.01.2027 kuni 31.12.2027 – 56500.00 (viiskümmend kuus tuhat viissada 

eurot ja 00 senti) eurot käibemaksuta; 

5.1.3. Periood 3 – 01.01.2028 kuni 31.12.2028 – 57900.00 (viiskümmend seitse tuhat 

üheksasada eurot ja 00 senti) eurot käibemaksuta. 

5.2. Lepingu hind sisaldab kokkulepitud asja tehnilises kirjelduses märgitud ulatuses.   

5.3. Tellija tasub asja eest pärast üleandmise-vastuvõtmise akti allkirjastamist ja selle alusel 

esitatud arve saamist.